העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו, נמצאים ברף התחתון של מתחם הענישה הנוהג בעבירות דנן, ולא
מצאנו מקום להתערב בהם, וזאת מבלי צורך להידרש לטענות הסנגור בדבר טעויות נטענות בשיקולי בית משפט קמא

בקובעו את מתחם הענישה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 10/4/16 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד